
（千円） 令和 5年12月20日

（千円） 公　園　課　長

（税抜き）

入札金額（円） 備 考

業 務 名 称 2,121,000 抽選

2,121,000 抽選

場 所 高槻市松原町ほか　地内 2,121,000 抽選落札

2,121,000 抽選

概 要 2,121,000 抽選

入 札 日 令和 5年12月14日

入 札 時 間 午前10時00分

期 間 令和 5年12月22日　から　令和 6年 3月29日まで

予 定 価 格 ￥ 2,621,300 （税込み）

最低制限価格 ￥ 2,333,100 （税込み）

契 約 金 額 ￥ 2,333,100 （税込み）

契 約 先 株式会社千原産業

契 約 先 住 所 高槻市大字原７６５番地

契 約 方 法 指名競争入札

※ 当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

株式会社プランテリア

幹周30cm未満　　　　　　14本
幹周30cm以上60cm未満　　 1本
幹周60cm以上90cm未満　　12本
幹周90cm以上120cm未満  　6本
幹周120cm以上150cm未満 　1本
幹周180cm以上210cm未満 　1本

有限会社松田造園建設

令和５年度松原公園ほか黒松管理業務委託 森本グリーンサービス

株式会社高槻グリーン

株式会社千原産業

入 札 結 果 報 告
予 定 価 格 2,383

最 低 制 限 価 格 2,121

入札業者


